
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Autor diplomové práce: Bc. Vojtěch Pavlík 

Vedoucí diplomové práce: Ing. Ondřej Fuciman, Ph.D. 

 

Úkolem studenta bylo vypracování prováděcího projektu polyfunkčního domu. 

Rozsah práce plně splňuje zadání, student zpracoval všechny předepsané přílohy. 
Jednotlivé části diplomové práce jsou zpracovány metodicky správně, přehledně a ve smyslu 
platných norem a předpisů. 

Ke zpracování zadané práce přistupoval student samostatně, plně používal výpočetní 
techniku. Výkresová i textová část je zpracována podrobně a přehledně v souladu s platnými 
technickými normami a předpisy. Grafické zpracování práce má dobrou technickou úroveň. 

Práce je doplněna o tepelně technické výpočty, požární zprávu a další přílohy. Student 
využíval potřebný software a tím prokázal schopnost řešit dílčí úkoly a detaily a zasadit je 
do celku.  

Některé dílčí části práce by však bylo vhodné rozpracovat podrobněji, aby bylo jejich 
řešení jednoznačné. V práci se také vyskytují zakreslovací chyby. 

Práce je po obsahové stránce úplná. Svou prací student prokázal, že získané teoretické 
znalosti dokáže správným způsobem aplikovat při řešení a technickém zpracování 
konkrétního úkolu. 

Student ke zpracování bakalářské práce přistupoval svědomitě a zodpovědně. Všechny 
termíny dodržel s předstihem. 

 

Diplomovou práci doporučuji k přijetí. 

 

 

 

 

Klasifikační stupeň ECTS:  C/2 

 

V Brně dne 20. 1. 2017 ................................................... 

Podpis 

Klasifikační stupnice 
Klas. stupeň ECTS A B C D E F 
Číselná klasifikace 1 1,5 2 2,5 3 4 

 


